ПРОЕКТ ДОГОВОРА
НА ПОСТАВКУ ПРОДУКЦИИ

«___»  _____________ 2015 г.

                           Санкт-Петербург

___________________________________________________, именуемое в дальнейшем ПОСТАВЩИК, в лице ______________________________________________________, действующего на основании ____________, с одной стороны, и  ЗАО «АТЭК», именуемое в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, в лице генерального директора Гуревича А.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  ПОСТАВЩИК обязуется поставить, а ПОКУПАТЕЛЬ принять и оплатить продукцию:

	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена в руб.

без НДС
	Сумма
	НДС
	Всего с НДС

	1
	Трансформатор ТМГ21-1000/6/0,4
	шт.
	2

	итого

1.2.Общая сумма договора: _________________________________________________________, в т.ч. НДС-18%: _________________________________________________________.
2. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ И ОТГРУЗКИ

2.1. Срок поставки в течение 3 рабочих дней с момента исполнения ПОКУПАТЕЛЕМ обязательств по п. 3.1. настоящего договора при условии, что указанное обязательство исполнено ПОКУПАТЕЛЕМ своевременно.

2.2. Стоимость доставки и разгрузки продукции включена в стоимость продукции. Адрес (место поставки): Санкт-Петербург, ул. Трефолева, д. 2. Грузополучатель: ЗАО «АТЭК». Факт отгрузки продукции ПОКУПАТЕЛЮ подтверждается подписанием товарной и товарно-транспортной накладной.

2.3. Отгрузка продукции ПОКУПАТЕЛЮ не может быть произведена без выполнения им обязательств, предусмотренных п. 3.1. настоящего договора.
3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Расчеты за продукцию производятся ПОКУПАТЕЛЕМ путем перечисления предоплаты в размере 100% суммы настоящего договора на расчетный счет ПОСТАВЩИКА в течение четырех дней после подписания настоящего договора.
3.2. Моментом выполнения ПОКУПАТЕЛЕМ обязательств по оплате  считается дата поступления денежных средств на расчетный счет ПОСТАВЩИКА.

3.3. По письменному согласованию сторон возможны иные сроки оплаты.
4. ПРАВО СОБСТВЕННОСТИ И РИСКИ

4.1. Право собственности на продукцию переходит к ПОКУПАТЕЛЮ с момента отгрузки продукции ПОКУПАТЕЛЮ в месте поставки (п. 2.2.).

4.2. Риск случайной гибели или случайного повреждения продукции переходит к ПОКУПАТЕЛЮ с момента перехода права собственности.
5. КАЧЕСТВО ПРОДУКЦИИ И ГАРАНТИЙНЫЕ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ПОСТАВЩИКА
5.1. Качество продукции должно соответствовать действующим стандартам Российской Федерации на данные виды продукции, действующим стандартам страны производителя продукции и техническим условиям предприятия-изготовителя продукции.
5.2. ПОСТАВЩИК гарантирует ПОКУПАТЕЛЮ качество поставляемой продукции в соответствии с сертификатом качества предприятия-изготовителя и устанавливает Гарантийный срок, определяемый предприятием-изготовителем. Гарантийный срок  указывается в техническом паспорте продукции. Вся продукция снабжена соответствующими сертификатами и/или другими документами на русском языке, надлежащим образом подтверждающими качество и/или безопасность Товара.
5.3. При установлении несоответствия поставленной продукции по качеству в течение гарантийного срока ПОКУПАТЕЛЬ обязан известить об этом ПОСТАВЩИКА в течение 48 часов с момента обнаружения дефекта. О выявленных дефектах составляется акт, который подписывается представителями ПОСТАВЩИКА и ПОКУПАТЕЛЯ.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1. За неисполнение (ненадлежащее исполнение) обязательств по настоящему Договору Стороны несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.2. Споры, которые могут возникнуть при исполнении условий настоящего Договора, стороны будут стремиться разрешать путем ведения переговоров.

При не достижении взаимоприемлемого решения стороны передают спорный вопрос на разрешение в Арбитражный суд г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области.
7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1.Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до «___» __________ 2015г.

7.2. В части возникших обязательств договор действителен до их полного исполнения сторонами.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. При наступлении обстоятельств непреодолимой силы, вследствие которых невозможно полное или частичное исполнение любой из сторон обязательств по договору, а именно пожара, стихийных бедствий, войны и т.д. сроки исполнения сторонами их обязанностей по договору отодвигаются, соразмерно времени, в течение которого действуют эти обстоятельства. Сторона, для которой наступили вышеуказанные обстоятельства, должна в течение 2 (Двух) дней письменно уведомить об этом вторую сторону.

9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

9.1. В целях оперативного обмена документами стороны договорились о возможности использования в качестве официальных документы, переданные посредством факсимильной и электронной связи путем составления единого документа, подписанного полномочными представителями сторон, с последующим обменом  сторонами оригиналами этих документов.

9.2. Условия настоящего договора имеют обязательную одинаковую силу для сторон и могут быть изменены только по взаимному согласию сторон с обязательным составлением письменного документа.

9.3. Ни одна из сторон не вправе передавать свои права и обязательства по настоящему договору третьей стороне без письменного согласия другой стороны

9.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

9.5. В случае изменения юридического адреса или обслуживающего банка, стороны договора обязаны в течение 10 дней уведомить об этом друг друга.
9.6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

10. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	ПОСТАВЩИК:
ИНН, КПП

Адрес:

Р/сч

К/сч

БИК

Тел./факс

Поставщик

___________________ /_____________/

	ПОКУПАТЕЛЬ: ЗАО «АТЭК»

ИНН 783826135558 КПП 780501001

Юр. адрес: 198097 Санкт-Петербург,
ул. Трефолева, д. 2

р/сч 40702810416000006371 в ПАО «Банк «Санкт-Петербург»

к/с 30101810900000000790

БИК 044030790

Тел. (812) 495-45-91

Контактное лицо:

Покупатель

_____________________ / Гуревич А.А./